בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 12997-10-14 מדינת ישראל נ' טאטור ואח'
כבוד השופטת נעה תבור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות ב"כ עו"ד זמנסקי

נגד
1.מחמוד טאטור - נוכח

2.זיאד טאטור - נוכח
הנאשמים באמצעות ב"כ עו"ד סולימאן

הכרעת - דין

בפתח הדברים וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב], תשמ"ב-1982 אני מודיעה על זיכויים של
הנאשמים מהעבירה המיוחסת להם בכתב האישום.

מבוא
1. כתב האישום מייחס לשני הנאשמים מעשי אלימות באירוע שהתרחש ביום 1.12.13 באתר בניה בגני תקווה.
המתלונן שימש מנופאי באתר הבניה, נאשם 1 היה בעליה של חברת בנייה ונאשם 2 עבד כראש צוות בחברה.

ביום האירוע ביקש נאשם 2 מהמתלונן לבצע עבודת מנופאות.

הרשעה בפלילים חייבת להיות ממוקדת, מבוססת, מוכחת כלפי כל אחד מן הנאשמים

בדיוק כפי חלקו וכפי השיעור שבו השתתף. כזאת לא עלה בידי התביעה לבסס.

73.סוף דבר וכפי שנאמר בפתיח, אני מזכה את הנאשמים מן המיוחס להם בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשע"ז, 16 נובמבר 2016, במעמד הצדדים